
NJOFTIM PËR DHËNIEN E KONTRATËS 

   

13/02/2024    

Blerësi: Agjencia Kadastrale e Kosovës   

Projekti: Projekti i Kadastrit të Pronës së Paluajtshme dhe Infrastrukturës Gjeohapësinore (REGIP) 

Titulli i kontratës: Furnizimi dhe instalimi me harduer (pajisje për qendrat e të dhënave etj.) dhe licenca 
standarde 

Shteti: Republika e Kosovës  

Nr. i huasë/Nr. i kredisë: IDA-63540 

RFB Nr.: XK-KCA-338590-GO-RFB 

Metoda e përzgjedhjes: Oferta konkurruese 

 

Emrat e të gjithë ofertuesve që kanë dorëzuar Ofertat dhe çmimet e Ofertës/Propozimit të tyre siç janë 
lexuar në hapjen e Ofertave dhe siç janë vlerësuar: 

  

Emri i ofertuesit 

 

Çmimi i ofertës € (Euro) 

Virtuo O.P 749 436,00 

E-Tech SH.P.K. 597,600.00 

Cacttus SH.A 666,614.42 

InfoSoft System SH.P.K. 552,087.20 

Novus SH.P.K. 870,423.66 

Interadria L.L.C. 548,000.00 

 

Ofertuesi i suksesshëm:  

 

Emri: 

 

INTERADRIA L.L.C. 

Adresa: Rr. Ali Kelmendi nr. 28. Prishtinë, 10000, Republika e Kosovës 

Titulli i kontratës: Furnizimi dhe instalimi me harduer (pajisje për qendrat e të dhënave etj.) 
dhe licenca standarde 

Çmimi i kontratës: 548,000.00 € 

Kohëzgjatja e kontratës: 120 ditë 

Nënshkrimi i kontratës: 06/02/2024 

 


